101-018219-7 de la localidad de Castelar, partido de Morón, Pcia. de Bs. As. Estado del inmueble:
cerrado deshabitado. La
venta se realizará a través del sitio web: http://subastas.scba.gov.ar. Fecha de acreditación de
postores: Hasta 25/02/2026,
11:00 hs. Base: $96.249.996,56 (pesos noventa y seis millones doscientos cuarenta y nueve mil
novecientos noventa y
seis, con cincuenta y seis centavos) Comisión 3 % del producido a cargo de cada parte, más el 10
% de aporte
provisionales a cargo del comprador (Ley 14.085). Depósito en garantía $4.812.499,82 (pesos
cuatro millones ochocientos
doce mil cuatrocientos noventa y nueve con ochenta y dos centavos.). El ofertante ganador
deberá depositar la seña del

30% del precio en la cuenta judicial abierta a nombre de autos dentro del tercer día hábil de
finalizada la subasta, bajo
apercibimiento de ser declarado postor remiso.